

Specimen Baits IVS

Amaliegade 45, 3 tv
1256 København K

Årsrapport
1. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Brian Holm Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Specimen Baits IVS Amaliegade 45, 3 tv 1256 København K
	CVR-nr: 38396730
	Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Resultatet for Specimen Baits i 2017 er ikke tilfredsstillende, men er helt som forventet. Her er tale om et meget langsigtet projekt.

Virksomheden forsøger sig med en markedsføringskampagne i løbet af 2018 for at påvirke varesalget. Ledelsen vil vurdere virksomheden løbende, og vurdere om der skal tilføres kapital fra investorer eller om den skal lukkes.

Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		34.415
Vareforbrug		-13.125
Ejendomsomkostninger		-7.615
Administrationsomkostninger		-150
Bruttoresultat		13.525
Andre driftsomkostninger		-71
Resultat af ordinær primær drift		13.454
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		13.444
Skat af årets resultat		-2.958
Årets resultat		10.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.622
Overført resultat		7.864
I alt		10.486

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		63.112
Varebeholdninger i alt		63.112
Likvide beholdninger		2.249
Omsætningsaktiver i alt		65.361
Aktiver i alt		65.361

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		-11.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.622
Overført resultat		7.865
Egenkapital i alt		-513
Skyldig selskabsskat		2.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.916
Gældsforpligtelser i alt		65.874
Passiver i alt		65.361